
 آنسو فاتی

گران ترین انتقال لندن؟

به گزارش موندو دپورتیوو، تاتنهام آماده است آنسو فاتی، وینگر 
بارسلونا را به گران ترین انتقال تاریخ باشگاه خود در فصل آینده تبدیل 
کند. ریچارلیسون و هری کین هر دو به احتمال زیاد در تابستان به 
تاتنهام هاتسپر می روند و باشگاه فاتی را به عنوان یک جایگزین ایده آل 
برای جذب و بازسازی خط حمله خود می بیند. بازیکن اسپانیایی از 

نیمکت نشینی در بارسلونا راضی نیست و به دنبال تیم می گردد.

 روبن آموریم

گزینه چلسی

به گزارش تاک اسپورت، چلسی با روبن آموریم، سرمربی اسپورتینگ در 
مورد احتمال هدایت این باشگاه در تابستان مذاکره کرده است. تاد بولی، 
مالک چلسی همچنین با لوئیس انریکه، سرمربی سابق بارسلونا مذاکره 
کرده است، در حالی که جولیان ناگلزمن، سرمربی سابق بایرن مونیخ و مارکو 
سیلوا، سرمربی فعلی فولام نیز در رادار آنها هستند. باید ببینیم کدام سرمربی 

حاضر می شود مسئولیت سر و سامان دادن به این تیم را برعهده بگیرد.

 اورلین شوامنی

فروشی نیست!

لوس بلانکوس تابستان گذشته 80 میلیون یورو برای جذب هافبک 
ملی پوش فرانسوی موناکو خرج کرد اما از زمان ورود او به این باشگاه، 
او هنوز نتوانسته خود را به عنوان یک بازیکن فیکس ثابت کند. در مورد 
آینده او با توجه به اینکه رئال مادرید به دنبال جذب جود بلینگهام در 
فصل آینده است، شک و تردیدهایی وجود داشت اما آنها قصد ندارند 
این بازیکن فرانسوی را بفروشند تا کار بازیکن انگلیسی را تسهیل کنند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zنگاه

 لطف مسی و امباپه در حق گالتیه

خبر خوب قبل از 
دیدار با چلسی

هافبک آلمانی در 
سال 2014 به لوس 

بلانکوس پیوست و 
گفته می شود که برای 

تمدید تا پایان فصل 
23/24 با سفیدپوشان 

به توافق رسیده است 
و این بدان معناست 

که او یک دهه را در این 
باشگاه به پایان خواهد 

رساند.
یک سال پیش، باشگاه 

به کروس پیشنهاد 
کرد تا قراردادش را تا 

سال 2024 تمدید کند. 
با این حال، کروس 

پیشنهاد آنها را رد کرد 
زیرا می خواست مطمئن 

شود که او هنوز در 
شرایط مناسبی برای 

تحویل یک سال دیگر 
خواهد بود. آلمانی 

حالا دیگر شکی ندارد 
و قبلاً به مدیران رئال 

مادرید گفته است که 
می خواهد از بازی در 

رئال مادرید لذت ببرد. 
همان طور که رسانه ها 

می گفتند کروس 
فقط به دو گزینه فکر 

می کرد. او یا قراردادش 
را تمدید می کرد، 

یا اینکه از فوتبال 
خداحافظی می کرد.

کروس با رفتار حرفه ای 
و چیزهایی که در طول 
سال های حضورش در 
مادرید به دست آورده 
به یک اسطوره واقعی 

برای رئال مادرید تبدیل 
شده است.

ZOOM

پلن B آنچلوتی جواب داد

دستگرمی قبل از لندن

رئال مادرید شنبه شب در لالیگا موفق 
شد کادیز را با دو گل زده در نیمه دوم 
شکست دهد و با پیروزی از زمین حریف 

خارج شود.
کارلو آنچلوتی با وجود اینکه سه روز تا 
بازی با چلسی مانده، تیم قدرتمندی را 
برای سفر به کادیز به میدان فرستاد، 
اما تغییراتی در خط میانی صورت داد که 
باعث شد نام های قدیمی کنار گذاشته 
شوند. وینیسیوس جونیور به دلیل 
خستگی عضلانی سفر نکرد. در پایان، 
حتی ادن هازارد نیز دقایقی فرصت بازی 

به دست آورد.
رئال مادرید در نیمه اول موقعیت های 
زیادی داشت اما نتوانست دروازه  
حریف را باز کند. در حالی که آنها تا 
حدی خود را به خاطر عدم دقت شان 
مقصر می دانستند، اما دیوید گیل نیز 

با سیوهای دیدنی اش مانع رسیدن 
توپ های سفیدپوشان به تور دروازه 

. می شد
در نهایت این کهکشانی ها بودند که با 
دو گل ناپو و مارکو آسنسیو به پیروزی 
رسیدند. اما بعد از گل نیز مادرید از 
سوی دفاع منظم کادیز تحت فشار قرار 
گرفت و نتوانست بیشتر از این دروازه 

حریف را باز کند.

رودریگو شاهکاری در سمت 
چپ

پس از 22 گل و 20 پاس گل در فصل 
2021 و 21 گل و 16 پاس گل در  -22
فصل23-2022، هیچ کس انتظار این 
را ندارد که وینیسیوس جایگاهش را 
در تیم از دست بدهد. اما، با توجه به 
شرایط موجود قبل از بازی برگشت با 
چلسی، آنچلوتی وینگر چپ اصلی خود 
را استراحت داد و ترجیح داد که رودریگو 
را به سمت چپ بفرستد که خب جواب 

داد و او بی نظیر بود!
بازیکن سابق سانتوس به تازگی به 150 
بازی برای سفیدپوشان برابر بارسلونا 
در نیوکمپ در جام رسیده بود و در 
مقابل کادیز به صد بازی در لیگ رسید، 
افتخاری که تنها 9 برزیلی به آن دست 
یافتند. رودریگو در این بازی پنج بار به 
سمت دروازه حریف شوت زد که سه 
تای آن در چهارچوب بود، 49 پاس از 52 
به مقصد رسید )94٪( و 80 لمس توپ 
داشت، برزیلی در 10 دوئل از 19 دوئل 
بازی پیروز شد و از 13 دریبل 8 بار حریف 
را با موفقیت پشت سر گذاشت)رکورد 

او در مادرید(.
 

آنچلوتی یا زیدان؛ کدام یک در رئال 
مادرید بهتر عمل کرده است؟

کارلو آنچلوتی: 72 درصد میزان برد و 9 
عنوان قهرمانی

ایتالیایی یک برتری دارد: او معلم 
زین الدین زیدان بوده و مرد فرانسوی 

در سال 2014 با قهرمانی دهمین لیگ 
قهرمانان اروپا برای رئال مادرید دومین 

فرد اصلی نیمکت کارلتو بود.
علاوه بر این، یک لیگ قهرمانان دیگر در 
سال 2022، دو جام باشگاه های جهان، 
دو سوپرکاپ اروپا، یک لالیگا، یک کوپا 
دل ری و یک سوپرکاپ اسپانیا با رئال 
مادرید اضافه کنید. رکوردی غبطه انگیز 
با در نظر گرفتن اینکه او در چهار فصل 
)از جمله این فصل، بنابراین او هنوز هم 
می تواند یک قهرمانی دیگر را اضافه 
کند( در دو مرحله مختلف هدایت 
سفیدپوشان را بر عهده داشته است.

کارلو آنچلوتی تاکنون در 223 بازی روی 
نیمکت رئال مادرید نشسته است که 
161 برد، 29 تساوی و 33 شکست به 
دست آورده است. این نشان دهنده 
درصد برد 72.1 درصدی است. علاوه 
بر این، او یکی از افراد مورد اعتماد 
فلورنتینو پرز است، چیزی که بیش از 

یک بار به وضوح بیان شده است.

زین الدین زیدان: 65 درصد برد و 11 
عنوان قهرمانی

به عنوان بازیکن رئال مادرید، زیدان جام 
نهمین لیگ قهرمانان اروپا را با یکی از به 
یاد ماندنی ترین گل های تاریخ فوتبال در 
فینال مقابل بایر لورکوزن بالای سر برد. 
به عنوان مربی، او پس از به دست گرفتن 
هدایت رئال از کارلو آنچلوتی پیشی 
گرفت. فرانسوی در کارنامه خود شاهکار 
سه قهرمانی متوالی لیگ قهرمانان بین 
سال های 2016 تا 2018 را دارد. او به مدت 
6 فصل هدایت رئال مادرید را برعهده 
داشت و در آنها علاوه بر جام های اروپایی 
فوق الذکر، دو جام باشگاه های جهان، 
سوپرجام اروپا، دو لالیگا و دو سوپرکاپ 
اسپانیا را نیز به دست آورد. در مجموع 
و در طول دو دوره هدایت مادریدی ها، 
زیدان 263 بازی تیم را هدایت کرده 
است که 172 برد، 55 تساوی و 36 
شکست به دست آورده است که نشان 
دهنده درصد برد 65.4 درصدی است.

احتمال اینکه کریستوف گالتیه فصل 
آینده هم سرمربی پاری سن ژرمن باشد 
ناچیز است و خود او هم کار خاصی 
برای اثبات شایستگی اش برای هدایت 
تیم پرستاره پایتخت انجام نداده 
است. او اما ممکن بود قبل از تمام 
شدن فصل و شاید همین هفته مجبور 
به ترک نیمکت PSG شود. لیونل 
مسی و کیلیان امباپه اما او را از این 
کابوس نجات دادند. پاری سن ژرمن 
شنبه شب در سی و یکمین هفته 
ز رقابت های لوشامپیونا میزبان  ا
نزدیک ترین تعقیب کننده اش تیم 
لانس بود و اگر این بازی خانگی را 
می باخت، فاصله اش به 3 امتیاز 
کاهش پیدا می کرد و این سناریو تیم 
پایتخت را روی لبه تیغ قرار می داد. این 
اتفاق اما رخ نداد و به لطف درخشش 
مسی و امباپه پاریسی ها بازی را 3 بر 

یک بردند. البته چیزی که بیشترین 
کمک را به گالتیه و شاگردانش برای 
کسب تمام امتیازات بازی خانگی 
کرد، 10 نفره شدن حریف در پی اخراج 
مستقیم هافبک این تیم عبدالصمد 
در دقیقه 19 بود. پاریسی ها از برتری 
عددی حداکثر استفاده را بردند و 12 
دقیقه بعد به وسیله امباپه قفل دروازه 
حریف را شکستند. 6 دقیقه بعد از او 
ویتینا گل دوم را زد و 5 دقیقه به پایان 
نیمه اول هم لیونل مسی گل سوم را 
زد تا نسخه تیم میهمان در عرض 9 
دقیقه پیچیده شود. این تیم اگرچه 
در دقیقه 60 به وسیله فرانکوفسکی 
یکی از گل های خورده را جبران کرد اما 
در نهایت دست خالی پارک دو پرنس را 
ترک کرد. به این ترتیب حاشیه امنیت 
پاری سن ژرمن به 9 امتیاز افزایش 
یافت که جبران آن برای لانس در 7 

هفته باقیمانده به انتهای فصل سخت 
به نظر می رسد. این یعنی که گالتیه 
می تواند امیدوار باشد حداقل قبل از 
تمام شدن فصل، اخراج نشود. گالتیه 
اما نمی تواند ادعا کند که خودش 
فرمول کسب این پیروزی را پیدا کرده 
است. مدل شادی کردن او با گره 
کردن مشت هایش، پرش هایش و 
فریادهایش همگی نشان می داد که 
سرمربی سابق لیل تحت چه فشار 
سنگینی قرار دارد و فرار موقت او از زیر 
این فشار بدون شک به لطف نبوغ دو 
ستاره خط حمله تیمش بود. در واقع 
لانس تا قبل از 10 نفره شدنش، تسلط 
بیشتری بر بازی داشت و اگر خطای 
کف پای ناشیانه هافبکش روی قوزک 
اشرف حکیمی نبود چه بسا دست 
خالی به خانه برنمی گشت. پاریسی ها 
در هفته های اخیر روندی ناامیدکننده 

داشتند و مسی هم با همه افتخارات و 
جایگاهش همیشه نتوانسته ثابت کند 

که انتقادات از او ناحق است. 
داستان بازی شنبه شب او اما فرق 
داشت و ستاره آرژانتینی بار دیگر 
نشان داد که چرا هنوز به عنوان 
یکی از بهترین بازیکنان دنیا شناخته 
می شود. او به سبک خاص و همیشگی 
خودش حملات تیمش را فرماندهی 
کرد. تأثیرگذاری او اما تنها محدود به 
موقعیت سازی برای هم تیمی هایش 
نبود و خودش هم یکی از بهترین 
گل های فصل را زد، گلی که پایان بخش 
یک کار تیمی زیبا و همکاری زیباترش 
با امباپه بود. اگر این روزها، آخرین 
روزهای مسی در پاریس باشد، او 
حداقل می تواند با دو قهرمانی در 
لیگ فرانسه به حضورش در پاریس 

پایان دهد.

 zبرنامه بازی ها

 zتابلو نتایج

 لیگ برتر انگلیس
دوشنبه 28 فروردین 1402

22:30 لیدزیونایتد .........  لیورپول
  

لالیگا اسپانیا
دوشنبه 28 فروردین 1402

22:30 سلتاویگو ............  مایورکا
  

سری A ایتالیا
دوشنبه 28 فروردین 1402

22:30 فیورنتینا ..............  آتالانتا
  

لیگ قهرمانان اروپا
سه شنبه 29 فروردین 1402

.........  رئال مادرید 22:30 چلسی 
.................  میلان 22:30 ناپولی 

چهارشنبه 30 فروردین 1402
22:30 بایرن مونیخ ..... منچسترسیتی
.................  بنفیکا 22:30 ناپولی 

  
لیگ اروپا

پنجشنبه 31 فروردین 1402
22:30 رم .....................  فاینورد
22:30 سویا .......  منچستریونایتد
22:30 اسپورتینگ .......  یوونتوس
22:30 یونیون سنت ژیلواز ....  بایرلورکوزن

  
لیگ کنفرانس اروپا

پنجشنبه 31 فروردین 1402
20:15 آلکمار ..............  اندرلخت
20:15 فیورنتینا ............  لخ پوزنان
22:30 نیس ......................  بازل
................  خنت 22:30 وستهام 

  لیگ برتر
............ 0 نیوکاسل استون ویلا  3
چلسی 1...................... 2 برایتون
اورتون 1........................ 3 فولام
.............. 2 پالاس ساوتهمپتون  0
....................... 0 برنتفورد ولوز 2
تاتنهام 2................... 3 بورنموث
منچسترسیتی 3.............. 1 لستر

بوندس لیگا
............ 1 هوفنهایم بایرن مونیخ  1
........................ 1 ماینتس کلن 1
لایپزیش 3............... 2 اگسبورگ
اشتوتگارت  3........... 3 دورتموند
فرانکفورت  1................ 1 گلادباخ

لالیگا
...................2 وایادولید ویارئال 1
بیلبائو 2................... 0 سوسیداد
................... 1 اسپانیول بتیس 3
................. 2 رئال مادرید کادیز 0

سری آ
........................ 1 میلان بولونیا 1
.......................... 0 ورونا ناپولی 0
.......................... 1 مونتزا اینتر 0

لیگ یک
رن 3............................. 0 رنس
............... 1 لانس پی.اس.جی  3

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

دوشنبه   28 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7282  

قهر مسی ادامه دارد
 مسی اما داخل ورزشگاه رابطه خوبی با هواداران 
پاری سن ژرمن ندارد. ستاره پاری سن ژرمن، بعد از 
بازی با لانس بار دیگر بدون تشکر از هواداران این تیم 
زمین بازی را ترک کرد. لیونل مسی در دقیقه چهلم 
این بازی موفق شد گل سوم تیمش را روی پاس گل 
کیلیان امباپه به ثمر برساند تا بار دیگر نقش مهمی را 
در پیروزی تیمش ایفا کرده باشد. با این حال، به نظر 
نمی رسد که رابطه بین این بازیکن و هواداران پاری سن 
ژرمن دیگر به حالت عادی برگردد و او بار دیگر پس از 
پایان بازی شنبه شب گذشته نشان داد که هنوز مثل 
قبل از شرایط ناراضی است و رفتارهایی که با او شده 
را از یاد نبرده است. هو شدن از سوی هواداران پی اس 
جی باعث شده بود که این ستاره آرژانتینی در چند بازی 
قبل با عصبانیت زمین بازی را ترک کند و حتی در شبی 
که تیمش برنده میدان شد و او توانست گلزنی کند 
هم این روند را حفظ کرد. در حالی که سایر بازیکنان 
این تیم مشغول تشکر و قدردانی از هواداران حاضر 
در ورزشگاه بودند، مسی بدون توجه به این وضعیت 

و هواداران راهی رختکن شد.


